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Sopocka  Szkoła  Muzyczna  I  st.  im.  Stanisława  Moniuszki  w  Sopocie  zobowiązuje  się  zapewnić 

dostępność  swojej  strony  internetowej  zgodnie  z  przepisami  ustawy  z  dnia  4  kwietnia  2019  r. 

o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.  

Deklaracja dostępności dotyczy strony internetowej https://sopockaszkolamuzyczna.pl  

Data publikacji nowej strony internetowej: lipiec 2023 r.  

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 20.02.2025 r.  

Deklarację  sporządzono  na  podstawie  samooceny  w  oparciu  o  Listę  kontrolną  do  badania 

dostępności cyfrowej strony internetowej v. 2.2 (docx, 0,12MB). 

Stan dostępności cyfrowej  

Strona  internetowa  jest  częściowo  zgodna  z  załącznikiem  do  ustawy  z  dnia  4  kwietnia  2019  r. 

o dostępności cyfrowej stron  internetowych  i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu 

niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej.  

Niezgodności:  

 w części filmów nie ma napisów dla osób niesłyszących i głuchych,  

 większość dokumentów z rozszerzeniem .pdf nie ma możliwości edycji. 

Wyłączenia:  

 mapy są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności,  

 w części filmów nie ma napisów dla osób niesłyszących i głuchych.  

Udogodnienia:  

Serwis  jest wyposażony w mechanizmy ułatwiające przeglądanie  treści przez osoby niedowidzące, 

korzystające z technologii asystujących:  

 zmiana wielkości czcionki,  

 przełączenie wysokiego kontrastu (odpowiedni kontrast tekstu do tła),  

 podświetlenie linków,  

 zatrzymanie animacji,  

 odstępy między tekstami,  

 strona przyjazna dla dyslektyków,  

 duży kursor,  

 podpowiedzi,  

 regulacja wysokości linii,  

 wyrównywanie tekstu,  

 zmiana nasycenia.  

Strona posiada wersję dla osób słabowidzących, można ją włączyć na dole strony. 
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Korzystanie z klawiatury  

Na  stronie  internetowej wszystkie  elementy  aktywne  są  dostępne  za  pomocą  klawiatury. Można 

korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych.  

Osoby zamieszczające teksty na stronie dokładają starań, aby były one zrozumiałe oraz formatowane 

w sposób zgodny z zasadami dostępności. Na bieżąco usuwa się bariery na stronie internetowej.  

Informacje zwrotne i dane kontaktowe  

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt z administratorem strony 

internetowej. Kontaktować się można dzwoniąc na numer telefonu 664 499 476.  

Zgłoszenie powinno zawierać:  

 dane osoby zgłaszającej,  

 dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny element lub treść,  

 opis  na  czym  polega  problem  i  jaki  sposób  jego  rozwiązania  byłby  dla  Państwa 

najwygodniejszy.  

Obsługa wniosków i skarg  

Na Państwa zgłoszenia odpowiadamy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia 

wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, niezwłocznie informuje się 

o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może 

być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem.  

Jeżeli  zapewnienie dostępności  cyfrowej nie będzie możliwe,  zaproponujemy  alternatywny  sposób 

dostępu  do  informacji.  Jeżeli  nasze  działania  nie  będą  dla  Państwa  zadowalające, mogą  Państwo 

zgłosić wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich.  

Dostępność architektoniczna  

Sopocka Szkoła Muzyczna  I st.  im. Stanisława Moniuszki, ul. Obrońców Westerplatte 18/20, 81‐706 

Sopot mieści  się w  zabytkowej willi  z  końca  XIX w. Do  budynku  szkoły można wejść w  godzinach 

pracy:  

•  wejściem  głównym  –  5  stopni,  przy  wejściu  jest  pracownik,  który  monitoruje  ruch  osób 

wchodzących i wychodzących oraz udziela niezbędnej pomocy,  

• pomieszczenia na parterze szkoły dostępne są dla osób poruszających się na wózku inwalidzkim,  

• szkoła posiada schodołaz, dzięki któremu istnieje możliwość wjazdu do szkoły na wózku inwalidzkim,  

• szkoła posiada na parterze toaletę dla osób z niepełnosprawnościami.  

W budynku nie ma pętli indukcyjnych.  

Na teren budynku można wejść z psem asystującym tylko w celu załatwienia spraw szkolnych.  

Na terenie szkoły nie ma możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego. 


